
FAKULTETI  JURIDIK PRISHTINË  

POLITIKA  KRIMINALE                    

REZULTATET  E DY TESTEVE  INTERMEDIARE (I dhe II), 

VITI 2024/25 

Lista e studentëve që e kanë kaluar (1-21) provimin në lëndën 

Politika Kriminale përmes rezultatit pozitiv në të dy testet 

intermediare. 

- Mbi  80 % të pikëve-------------- ---------------------     nëntë (9); 

- Prej  70 % deri 80%  të pikëve  ---------------------     tetë    (8); 

- Prej 60 %  deri 70%  të pikëve  ----------------------   shtatë (7); 

- Prej 45%  deri  60% të pikëve ------------------------- gjashtë (6) 

GRUPI  I PARË DHE DYTË 

 Emri dhe 

mbiemri 

Testi  i 

parë (I) 
Testi  i 

dytë (II) 

Testet 

 I + II 

Pikët e 

Mundsh

me 

Përqindja 

   (%) 

Nota 

1. Tringa Emini  39 51 90 120 75% Tetë (8) 

2. Arbnora 

Krasniqi 

31 51 82 120 68.3% Shtatë (7) 

3. Agnesa Misini 37 41 78 120 65% Shtatë (7) 

4. Gresë Zogaj 41 36 77 120 64.1% Shtatë (7) 

5. Blerina Drenica 42 34 76 120 63.3% Shtatë (7) 

6. Marigona 

Mehani 

39 35 74 120 61.6% Shtatë (7) 

7. Edonisa Letaj 38 36 74 120 61.6% Shtatë (7) 

8. Rinesa 

Dragusha 

21 44 65 120 54.1% gjashtë (6) 

9. Albion Bahtiri 26 37 63 120 52.5% Gjashtë(6) 

10. Blonda Jakupi 31 31 62 120 51.6% Gjashtë(6) 

11. Rrezarta 

Muhaxheri 

32 30 62 120 51.6% Gjashtë(6) 

12. Esra Pantina 29 32 61 120 50.8% Gjashtë(6) 

13. Filloreta Beqiri 35 24 59 120 49.1% Gjashtë(6) 

14. Leonora 

Avdullahi 

29 30 59 120 49.1% Gjashtë(6) 

15. Ideal Maxhuni 26 32 58 120 48.3% Gjashtë(6) 

16. Legjenda Thaqi 27 31 58 120 48.3% Gjashtë(6) 

17. Erjona Bruqaj 26 32 58 120 48.3% Gjashtë(6) 

18. Erona Berisha 20 38 58 120 48.3% Gjashtë(6) 



19. Genta Tahiraj 40 17 57 120 47.5% Gjashtë(6) 

20.  Bjeshkë Misini 30 26 56 120 46.6% Gjashtë(6) 

21. Diellona Ipshi 32 24 56 120 46.6% Gjashtë(6) 

 

 

       

22. Aulon Hoti 20 32 52 120 43.3%  

23. Sara Dinaj 27 25 52 120 43.3%  

24 Erona Beqiraj 23 28 51 120 42.5%  

25. Rron Demi 24 25 49 120 40.8%  

26. Morea Haliti 43 06 49 120 40.8%  

27. Edona Canolli 23 23 46 120 38.3%  

28. Butrint Maxhera 20 23 43 120 35.8%  

29. Era Marevci 17 24 41 120 34.1%  

30. Drenusha Feta 19 21 40 120 33.3%  

31. Shend 

Maqedonci 
24 13 37 120 30.8%  

32. Alba Konxheli 17 19 36 120 30%  

33. Erdin 

Kunushefci 
14 15 29 120 24.1%  

34. Lea Nishevci 14 15 29 120 24.1%  

35. Leonita Beqiri Abs. 23 23 120 19.1%  

36. Rinesa Gashi 07 06 13 120 10.8%  

        
 

       

 

P.S. Studentët që i kanë kaluar me sukses të dy testet intermediare, duhet 

të paraqiten në provim për të konfirmuar numrin e pikëve dhe notën  

definitive në lëndën Politika Kriminale.  

  

Prishtinë,                                                       Mësimdhënësi i lëndës: 

11.01.2025                                                      Prof.dr. Haki Demolli 

 


